این روایت به حضرت امام علی ابن موسی الرضا (ع) نیز نسبت داده شده که آن حضرت نیز آن را از پیامبر اکرم (ص) نقل کرده‌اند.
۷. برخی این روایت را منسوب به حضرت علی (ع) می‌دانند

منابع

۱. قرآن کریم.
۲. آمدی، عبدالواحد: بی تا، غرر الحکم و درر الکلم، تهران، ترجمه و نگارش محمدعلی الانصاری القمی.
۳. ابن حزم: علی بن احمد اندلسی ظاهری، ۱۴۲۰هـ ق / ۱۹۹۹م، الفصل فی الملل و الالهواء و النحل، با حواشی احمد شمس الدین، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۴. احمد الشهرستانی: ۱۳۸۷هـ، ۱۹۶۷، الملل و النحل (۳-۱)، تحقیق محمد سید گیلانی، بمصر، شرکه مکتبه و مطبعه مصطفی البانی الحبلی و اولاد.
۵. بغدادی، عبدالقادر: ۱۴۱۹ ق، الفرق بین الفرق، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، بیروت، المکتبه العصریه.
۶. الأشعری القمی، سعد بن عبد... ابی خلف: ۱۳۶۱ هـ ش، کتاب المقالات و الفرق، صحه و قدم له، الدكتور محمد جواد مشکور، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ دوم.
۷. الأشعری، ابی الحسن علی بن اسماعیل: ۱۹۸۵م. ۱۴۰۵ق. ۱۳۶۴، مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین؛ بتحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، بی جا.
۸. کلینی، محمد بن یعقوب، ۱۳۶۵، کافی، تهران، اسلامیه، کافی.
۹. مجلسی، محمدباقر: ۱۳۶۲، بحارالانوار، تهران: دارالکتب الاسلامیه.
۱۰. مطهری، مرتضی: ۱۳۶۸ش، مجموعه آثار استاد شهید مطهری؛ تهران، قم، صدرا.
۱۱.